- 1 -

中国建筑装饰协会文件

中装协〔2021〕4 号 签发人：张京跃

关于延期举办“中国建筑装饰行业高质量可持续

发展大会”的通知

各会员企业及有关单位：

由于近期北京防控疫情全面升级，新增境外输入确诊病例和

无症状感染者，根据北京市防控要点，原则上不安排京（境）外

出差，在京单位原则上不安排人员前往境外、京外出差。为控制

新冠疫情，减少人员流动、聚集并根据南通市政府规定，控制大

型会议人数及规模。经研究决定，原定于 2021 年 1 月 16-17 日在

江苏南通举办的“中国建筑装饰行业高质量可持续发展大会”及

会议期间举行的“创新中国空间设计艺术大赛盛典”等活动延期

召开，会议具体时间及地点另行通知。

联系人：毕明荣 13520525813 黎长志 13683385891

李中旭 18910486395 骆珊珊 18515877390

- 2 -

（此页无正文）

中国建筑装饰协会

2021 年 1 月 8 日